
Zarządzenie Nr  0050. 14.2012 
 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 25 stycznia 2012r. 

w sprawie ustalenia zbiorczego zestawienia planów finansowych dochodów i wydatków 

jednostek budżetowych  Gminy Stąporków  na 2012 rok. 

Na podstawie  art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

Gminy Stąporków na 2012r. w układzie dział, rozdział i paragraf klasyfikacji budżetowej: 

 

1. Łączny plan dochodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

2. Plan dochodów budżetu Gminy – organ, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 A do zarządzenia, 

3. Plan dochodów Urzędu Miejskiego w Stąporkowie – jednostki budżetowej, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 B do zarządzenia, 

4. Plan dochodów Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie- jednostki 

budżetowej , zgodnie z załącznikiem  Nr 1 C do zarządzenia, 

5. Łączny plan dochodów Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie i oświatowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 D do zarządzenia, 

6. Łączny plan wydatków budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

7. Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Stąporkowie – jednostki budżetowej, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A do zarządzenia, 

8. Plan wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie- jednostki 

budżetowej , zgodnie z załącznikiem  Nr 2 B do zarządzenia, 

9. Łączny plan wydatków Zespołu Obsługi Szkół w Stąporkowie i oświatowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 C do zarządzenia. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy , naczelnikom i kierownikom wydziałów 

oraz kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 BURMISTRZ  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


